**广州大学城投资经营管理有限公司**

**广工东一食堂二层使用区域供冷空调系统改造工程竞选文件**

1. **项目基本情况**
2. 项目名称：广工东一食堂二层使用区域供冷空调系统改造工程
3. 项目地点：广州大学城
4. 采购限价：人民币7.60万元（投标报价超过采购限价为无效投标）。
5. 项目概况

本工程工作地点主要位于广工东一食堂二层，建筑面积约3200m2，层高约5m，空调面积约1390m2。工作内容主要是改造现有二层空调系统的冷冻水管，即新增三条支路、更换部分支管以及相应区域天花的拆除和恢复。

注：本文件中甲方特指采购人，乙方特指中标单位。

1. **合格投标人资格要求**
2. 必须是具有独立承担民事责任能力、在中华人民共和国境内注册的法人，按国家法律经营。
3. 具备有效的工商营业执照、企业法人组织机构代码证书、税务登记证书（或三证合一）。
4. 已办理合法税务登记，具有开具相应增值税专用发票资格。
5. 具备建筑机电安装工程专业承包三级或以上资质：
6. 投标人近3年内(2019年1月1日至今) 完成过质量合格的类似项目业绩（需提供合同和验收报告等相关证明材料复印件，完成时间以竣工验收时间为准）。
7. 不接受联合体报价。
8. **项目内容及要求**
9. 施工内容

本工程工作地点主要位于广工东一食堂二层，建筑面积约3200m2，层高约5m，空调面积约1390m2。工作内容主要是改造现有二层空调系统的冷冻水管，即新增三条支路、更换部分支管以及相应区域天花的拆除和恢复。

1. 施工方法及技术要求
2. 关于冷冻水管道的要求
3. 安装之前，管道及配件的内外壁必须用100至300kPa的高压水冲洗，将管内外污垢、铁锈、杂物清除干净，才可安装。安装中的敞口应临时封堵。管道安装完毕，应对系统反复冲洗，直至排出水中不带泥沙、铁屑等杂质。
4. 冷冻水管安装完毕后，必须进行水压试验。
5. 关于支吊架的要求
6. 支架与管道接触应紧密、固定应可靠。固定在建筑结构上的管道支吊架，不得影响结构安全。
7. 采用建筑用硬聚乙烯等管道时，管道与金属支吊架之间应有隔热措施不可直接接触。
8. 关于除锈刷漆的要求：
9. 所有管道油漆前需要对表面进行除锈、清除油污，除锈必须彻底，其中涉及焊接的支吊架要求焊接后再进行除锈、清除油污，刷防锈漆前需要经过甲方现场负责人员确认后方可刷防锈漆。
10. 对金属表面除锈打磨以及刷每一遍底漆或面漆要进入下一道工序之前都必须由甲乙双方相关人员现场检查确认，并获得甲方人员认同许可及经双方相关人员签字确认后，方可进行下一道工序。
11. 所有管道、支吊架表面除锈达到要求后，应在4小时内涂刷首遍防锈底漆，并按防腐标准涂刷防锈漆，防锈漆必须刷两遍，所使用的防锈漆为环氧红丹底漆。
12. 管道支吊架面漆颜色为银灰色，面漆选用三组分环氧玻璃鳞片漆。
13. 关于管托及管箍的要求
14. 安装管托及管箍时，管托必须与管箍匹配，紧密吻合，管托管箍要牢固不动。
15. 管道与支吊架之间垫PE材质防火保温托码，托码厚度不小于绝热层厚度，导热系数≤0.019W/m.K。
16. 关于橡塑保温的要求：
17. 本次保温所有接合面（管道和保温板表面及保温板间、所有接缝和接头）都需满涂胶水, 粘贴严密可靠。
18. 本次保温每包一层都须经甲乙双方相关人员现场检查确认，并获得甲方人员认同许可及经双方相关人员签字确认后，方可包下一层保温及下道工序。
19. 涂过胶水的材料要等待“初干”才可粘接在一起，并且粘接表面要挤压在一起，决不能让接缝或接头承受拉伸力。
20. 本次选用闭孔发泡橡塑。导热系数≤0.034W/m.K(20°C时)，湿阻因子≥1.5×103（国标：GB/T17794），氧指数≥32，真空吸水率≤5%（重量百分率），选用板材时密度≥45kg/m3，选用管材时密度≥50kg/m3（需有国家玻璃纤维产品质量监督检验中心出具的综合性能检验报告），燃烧性能达到GB8624难燃B1级（需有国家防火建筑材料质量监督检验中心出具的安全性能型式检验报告），烟密度小于等于50，其它参数还应符合《柔性泡沫橡塑绝热制品》GB/T17794的要求。
21. 关于焊接的要求
22. 须氩电联焊的管道对接焊缝应采用氩弧焊接打底配以电弧焊盖面，角焊缝宜采用电弧焊。
23. 焊接前，端面应进行坡口加工。
24. 所有角焊缝进行100%磁粉探伤、对接焊缝进行100%超声波探伤。
25. 焊缝验收标准严格按照《承压设备无损检测 第三部分：超声检测》（NB/T 47013.3—2015）；《承压设备无损检测 第四部分：磁粉检测》（NB/T 47013.4—2015）。
26. 特别要求
27. 施工单位必须提前勘察现场，了解项目情况后再投标。
28. 必须接受甲方的相关工程规定。
29. 必须由甲方征得校方同意后，方能进场施工。
30. 在施工期间，施工人员严禁操作现场任何设备；本次涉及拆除的天花、排水管以及现场的其他设备设施等，在工程完成后均需原样恢复。
31. 本次部分工作内容为高空作业，所有脚手架最顶层均需搭防护栏，高空作业人员必须佩带防护用品。
32. 施工结束后，要做到工完场清后才能离开现场。
33. **工程量及材料说明**

以下工程量仅作参考，本项目由投标人包工包料（注明甲供材料除外），投标人勘踏现场后，应根据下表及结合现场实际情况综合考虑再进行报价。

**主要工程量清单**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 项目特征描述 | 单位 | 数量 | 备注 |
| 1 | 原有支管封堵 | 1.名称:冷冻水管 2.规格:DN20/DN25 3.材质：镀锌钢管 4.连接方式：丝扣连接 5.原有支管关阀，堵头封堵、包保温 6.其他按相关规范要求 | 条 | 36 |  |
| 2 | 不锈钢软管 | 1.名称:不锈钢软管 2.规格:DN32，300mm，1.6MPa 3.材质：304不锈钢 4.本体及相关附属件安装（含保温） 5.其他按相关规范要求 | 条 | 36 |  |
| 3 | 铜闸阀 | 1.名称:铜闸阀 2.规格:DN32，1.6MPa 3.材质：阀门本体及构件均为黄铜。 4.本体及相关附属件安装（含保温） 5.其他按相关规范要求 | 个 | 36 |  |
| 4 | 镀锌钢管 | 1.名称:冷冻水管 2.规格:DN32、D38\*3.5、1.6MPa 3.材质：镀锌钢管 4.连接方式：丝扣连接 5.管道管件制作、安装 6.套管安装 7.除锈刷油、管道支架及PE托制作安装 8.保温：难燃B1级橡塑保温，厚度40mm 9.清洗及压力试验 10.其他按相关规范要求 | 米 | 132 |  |
| 5 | 镀锌钢管 | 1.名称:冷冻水管 2.规格:DN50、D57\*3.5、1.6MPa 3.材质：镀锌钢管 4.连接方式：丝扣连接 5.管道管件制作、安装 6.套管安装 7.除锈刷油、管道支架及PE托制作安装 8.保温：难燃B1级橡塑保温，厚度50mm 9.清洗及压力试验 10.其他按相关规范要求 | 米 | 72 |  |
| 6 | 无缝钢管 | 1.名称:冷冻水管 2.规格:DN65、D65\*4、1.6MPa 3.材质：无缝钢管 4.连接方式：氩电联焊 5.管道管件制作、安装 6.套管安装 7.除锈刷油、管道支架及PE托制作安装 8.保温：难燃B1级橡塑保温，厚度50mm 9.清洗及压力试验 10.其他按相关规范要求 | 米 | 144 |  |
| 7 | 无缝钢管 | 1.名称:冷冻水管 2.规格:DN80、D89\*4、1.6MPa 3.材质：无缝钢管 4.连接方式：氩电联焊 5.管道管件制作、安装 6.套管安装 7.除锈刷油、管道支架及PE托制作安装 8.保温：难燃B1级橡塑保温，厚度50mm 9.清洗及压力试验 10.其他按相关规范要求 | 米 | 12 |  |
| 8 | 铜闸阀 | 1.名称:铜闸阀 2.规格:DN20，1.6MPa 3.材质：阀门本体及构件均为黄铜。 4.本体及相关附属件安装（含保温） 5.其他按相关规范要求 | 个 | 4 |  |
| 9 | 镀锌钢管 | 1.名称:冷冻水管 2.规格:DN20、D28\*3.5、1.6MPa 3.材质：镀锌钢管 4.连接方式：丝扣连接 5.管道管件制作、安装 6.套管安装 7.除锈刷油、管道支架及PE托制作安装 8.保温：难燃B1级橡塑保温，厚度40mm 9.清洗及压力试验 10.其他按相关规范要求 | 米 | 4 |  |
| 10 | 石膏板天花 | 1、拆除原有石膏板天花 2、恢复石膏板天花（按原状） | 平方米 | 50 |  |
| 11 | 铁丝网天花 | 1、保护性拆除原有铁丝网天花 2、恢复原有铁丝网天花 | 平方米 | 80 |  |
| 12 | 原有排水管拆除回装 | 1、保护性拆除原有DN50排水管 2、恢复原有DN50排水管 | 米 | 15 |  |
| 13 | 调试 | 1.系统调试 2.其他按相关规范要求 | 项 | 1 |  |

主要材料清单如下：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 规格、材质 | 单位 | 数量 | 备注 |
| 1 | 不锈钢软管 | 规格:DN32，300mm，1.6MPa 材质：端头及软管材质均为304不锈钢 | 条 | 36 |  |
| 2 | 铜闸阀 | 规格:DN32，1.6MPa 材质：阀门本体及构件均为黄铜。 | 个 | 36 |  |
| 3 | 镀锌钢管 | 规格:DN32、D38\*3.5、1.6MPa 材质：镀锌钢管 | 米 | 132 |  |
| 4 | 镀锌钢管 | 规格:DN50、D57\*3.5、1.6MPa 材质：镀锌钢管 | 米 | 72 |  |
| 5 | 无缝钢管 | 规格:DN65、D65\*4、1.6MPa 材质：无缝钢管 | 米 | 144 |  |
| 6 | 无缝钢管 | 规格:DN80、D89\*4、1.6MPa 材质：无缝钢管 | 米 | 12 |  |
| 7 | 铜闸阀 | 规格:DN20，1.6MPa 材质：阀门本体及构件均为黄铜。 | 个 | 4 |  |
| 8 | 镀锌钢管 | 规格:DN20、D28\*3.5、1.6MPa  材质：镀锌钢管 | 米 | 4 |  |
| 9 | 同心异径管 | 规格:DN32转DN20、1.6MPa 材质：镀锌钢管 | 个 | 36 |  |

施工单位提供的主要材料须满足以上的要求，管道、槽钢及其他辅材等采用满足国标的产品，橡塑保温品牌参考阿乐斯、力索兰特、洛科威。

备注：1.工程量清单报价时建议按上述表格人工、材料分开单列报价。

1. **项目工期、验收标准及质保期限**
2. 施工工期

本项目总工期为15天（含节假日，连续计算），具体开工日期以甲方通知为准。

1. 工程验收标准及方式

工程验收标准：《通风与空调工程施工质量验收标准》GB50243-2016；《建筑给水排水及采暖工程施工质量验收规范》GB50242-2002；《工业金属管道工程施工质量验收规范》 GB50184-2011；《制冷设备.空气分离设备安装工程施工及验收规范》 GB50274-2010；《通风与空调工程施工规范》GB50738-2011；《工业设备及管道绝热工程施工规范》GB50126-2008要求以及国家和行业相关的其他质量标准。

1. 工程验收的方式：
2. 施工单位在完工后，须提前3天提交工程验收进度计划给采购人，以便采购人组织相关人员对项目进行验收。
3. 经采购人组织相关人员进行验收合格后，签发验收合格证明文件。
4. 施工单位必须将产品所有资料（如有，包括但不限于设备检验合格证书、3C认证证书等）提交采购人，同时将与项目有关的竣工资料一式两份一起提交给采购人。
5. 来料验收、过程验收及竣工验收。
6. 质保期及质保期内需履行的特殊义务：2年，从竣工验收开始计算。
7. **工程费用及支付方式**
8. 本工程采用综合单价包干，包工、包料、包工期、包质量、包安全、包安全文明施工、包验收、包调试、包结算、包资料整理、包综合治理、包风险、包利润和管理费等完成本项目的全部费用。
9. 本项目的投标总价应包含投标人按施工现场现状及施工范围根据采购人要求完成项目约定全部工作所需的税费及相关措施费及合同实施过程中应预见和不可预见的费用等等。工程量清单和竞选范围内的报价如有漏计或漏项的，视为投标人单方面作出的让利，费用不另行增加。
10. 付款方式
11. 在本合同履行期内，若国家税费调整，合同含税金额按国家规定税率作出相应调整，供方每次申请付款应按照合同内容开具相应税率的合法有效的增值税专用发票。
12. 合同签订并进场后，甲方收到乙方请款资料后15个工作日内支付暂定合同总价30%的预付款。
13. 项目全部完工并竣工验收合格并按甲方要求完成合同结算手续后，甲方收到乙方请款资料后15个工作日内支付工程款至合同结算总造价的95%。
14. 质保期期满且乙方质保期义务按要求履行完毕后，甲方收到乙方请款资料后15个工作日内付清余款（不计利息）。
15. 每次付款前，乙方应开具符合国家税务规定的等额合格的增值税专用发票给甲方。乙方晚于付款期限提供的，甲方付款期限相应顺延。
16. **投标文件**

根据采购人要求的投标文件格式，进行密封报价（盖章）。投标文件应包含以下内容：

1. 商务部分（提供复印件，并加盖公章）
2. 有效的企业工商营业执照、企业法人组织机构代码证书、税务登记证书（或三证合一）；
3. 供应商调查表（格式见附件2）
4. 法定代表人证明书、法定代表人授权委托书原件（格式见附件3和附件4）；
5. 有效的安全生产许可证及资质证书；
6. 本工程拟派项目负责人简历表（包括姓名、部门和职务、所学专业和毕业院校名称及毕业时间、主要资历、经验及承担过的类似项目，获得认证资质证书及复印件）；
7. 近3年内(2019年1月1日至今) 完成过质量合格的类似项目业绩（需提供合同和验收报告等相关证明材料复印件）；
8. 投标人认为有必要的其他材料复印件。
9. 技术部分（格式自定，加盖公章）

施工方案：施工单位应充分了解现场条件，并针对本项目制定切实可行的施工方案，包括但不限于：

1. 总体实施方案；
2. 实施进度计划和工期承诺书；
3. 确保实施进度的技术和组织措施；
4. 确保安全文明施工的技术和组织措施；
5. 投入的机械设备；
6. 投标人认为其它需要说明的文字。
7. 价格文件（加盖公章）
8. 报价一览表（格式见附件1）
9. 报价明细表：采用工程量清单计价，按本竞选文件所附工程量清单和乙供主要材料清单报价，并以此作为结算依据，包括但不限于工程量清单和乙供主要材料清单各项目单价及综合总报价，并注明未含税总价、税率和含税总价。
10. **评标方法**

本项目采用综合评估法，对投标人进行价格和信用评审，其中价格评审部分占90%，供应商诚信部分占10%，投标人评审得分=价格得分+诚信分。以经评审的最低投标报价作为评标基准价，当投标价等于评标基准价时价格分得满分，投标价每高于评标基准价1%扣1分，扣至0分为止。供应商诚信分以评标当天采购人供应商管理系统查到的分值直接计取（供应商诚信分原始分为0分），投标人不在供应商管理系统内的，诚信分按0分计算。供应商诚信分在采购人官方网站上定期公布。同时通过投标人资格审查（见附件5）和投标文件有效性审查（见附件6）后，各投标人按综合评分由高至低的顺序依次排列，排名第一为第一中标候选人。采购人对中标人实行信用评价管理，中标后采购人将中标人纳入供应商管理系统，按项目对中标人的合同履约行为进行考核，具体按采购人供应商管理办法进行。

1. **勘踏现场**

投标人有必要勘踏现场，充分了解清楚施工现场的环境和要求，以便投标人获取那些须投标人自己负责的有关编制投标文件和签署合同所涉及现场所有的资料。一旦中标，这种考察即被认为其结果已在中标文件中得到充分反映。考察现场的费用由投标人自己承担，如因对现场不了解导致报价的失误，由投标人承担。勘踏现场时间：2022年8月 10日10时00分，集中地点：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼一楼西门。勘踏现场联系人技术部周工，联系电话：020-39302000转684。投标人未在规定时间勘踏现场的，采购人不再另行组织，由投标人自行前往勘踏。

1. **递交投标文件**
2. 投标文件递交截止时间：2022 年8月15日北京时间15时00分前。以密封的形式提供投标文件到：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼前台。投标文件信封或外包装上应当注明采购项目名称、投标人名称和“在（竞选文件中规定的开标日期）之前不得启封”的字样，封口处应加盖投标人印章。采购人接受现场递交或邮寄两种方式。采用邮寄方式的，应在邮寄外包装袋上注明“广工东一食堂二层使用区域供冷空调系统改造工程”字样。投标人递交投标文件后，请联系采购人确认。
3. 投标文件逾期递交、未送达指定地点的、或未按要求密封的，采购人有权不予受理。
4. **公开发布**

本竞选文件在广东建设工程信息网（网址：www.get-cn.com）、广州大学城投资经营管理有限公司网站（网址：https://www.gzuci.com/）同时发布。本竞选文件在各媒体发布的文本如有不同之处，以在广州大学城投资经营管理有限公司网站发布的文本为准。

1. **采购人地址和联系方式**

采购单位：广州大学城投资经营管理有限公司

联系地址：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼

联系人：廖先生

联系电话：020-39302079

附件1：报价一览表

附件2：供应商调查表

附件3：法定代表人身份证明书

附件4：法定代表人授权委托证明书

附件5：投标人资格审查表

附件6：投标文件有效性审查表

采购人：广州大学城投资经营管理有限公司

2022年8月5日

附件1

**报价一览表**

项目名称：广工东一食堂二层使用区域供冷空调系统改造工程

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目名称 | 投标价（单位：人民币元） | |
| 1 | 投标总价 | 大写：  小写： | |
| 其中 | 不含税总价 | 大写：  小写： | |
| 2 | 投标工期 |  | |
| 3 | 工程质量标准 |  | |
| 4 | 保修期限 |  | |
| 5 | 拟委派的项目负责人 | 姓名 |  |
| 技术职称 |  |
| 联系电话 |  |

注：（1）投标总价为人民币报价。

（2）投标总价是所有需采购人支付的本次项目采购的金额总数，应包括竞选文件要求的全部内容，投标人完成本项目（如果中标）所必须的所有成本费用和投标人应承担的一切税费，包括但不限于全部人工费、材料、设备、工具、机具、安装运输、规费、措施费、合理利润、管理费、税费等及清理现场的费用、合同实施过程中应预见和不可预见的费用等等。

（3）若用小写表示的金额和用大写表示的金额不一致，以大写表示的金额为准。

投标人名称（盖章）：

日期： 年 月 日

附件2

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 供应商调查表 | | | | | | | | | | | |
| 项目名称：广工东一食堂二层使用区域供冷空调系统改造工程 | | | | | | | | | | | |
| 供应商名称 | | |  | | | | | 法人代表 | | |  |
| 详细地址 | | |  | | | | | 邮 编 | | |  |
| 成立日期 | | |  | | 营业执照号码 |  | | 发证机构 | | |  |
| 固定电话号码 | | |  | | 传真号码 |  | | 注册资金 | | |  |
| 公司类型 | | | |  | | | 机构性质 | |  | | |
| 项目联系人 | | | |  | | | 联系电话 | |  | | |
| 经营范围 | | | |  | | | | | | | |
| 序号 | 资质证书（认证项目）名称 | | | | | | | 发证机关 | | | |
| 1 |  | | | | | | |  | | | |
| 2 |  | | | | | | |  | | | |
| 3 |  | | | | | | |  | | | |
|  |  | | | | | | |  | | | |
| 主要服务行业 | | | |  | | 主要客户 | |  | | | |
| 近三年类似业绩 | | | | | | | | | | | |
| 序号 | 服务单位 | | | | | 项目内容 | | | | | |
| 1 |  | | | | |  | | | | | |
| 2 |  | | | | |  | | | | | |
| 3 |  | | | | |  | | | | | |
|  | |  | |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 报名单位（盖章）： | | | | | | | | | | | |

日期：2022年 月 日

附件3

**法定代表人身份证明书**

在我单位任 职务，是我单位法定代表人，身份证号为 ，特此证明。

（单位盖章）

日期：2022年 月 日

单位通信地址：

邮政编码： 单位联系电话：

附：法人代表身份证正反面或其他身份证明材料复印件

附件4

**法定代表人授权委托证明书**

兹授权（委托代理人姓名）为我方委托代理人，其权限是：办理 （采购单位名称）组织的“ （项目名称）”的投标和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书自年月日签章之日起生效，特此声明。

附：代理人性别： 年龄： 职务：

　　身份证号码：

　　（营业执照等）注册号码：

　　企业类型：

　　经营范围：

附：被授权人有效身份证正反面或其他身份证明材料复印

（单位盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

被授权人（签字或盖章）：

日期： 2022年 月 日

说明：法定代表人亲自办理投标事宜的，无需提交本证明书。

附件5

**投标人资格审查表**

项目名称：广工东一食堂二层使用区域供冷空调系统改造工程

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **评审内容** | **备注** |
| 1 | 具备有效的工商营业执照、企业法人组织机构代码证书、税务登记证书（或三证合一）（复印件盖章） |  |
| 2 | 法定代表人证明书原件或法定代表人授权委托书原件 |  |
| 3 | 具备建筑机电安装工程专业承包三级或以上资质 |  |
| 4 | 有效的安全生产许可证（复印件盖章） |  |
| 5 | 近3年内(2019年1月1日至今) 完成过质量合格的类似项目施工业绩（需提供合同和验收报告等相关证明材料复印件） |  |
|  | **评审结论（**通过/不通过**）** |  |

注：

1. 投标人分栏中填写“√”表示该项符合竞选文件要求，“×”表示该项不符合竞选文件要求，“○”表示无该项内容；
2. 经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按废标处理。
3. 表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
4. 如对本表中某种情形的评委意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。

评委签名：

日 期： 年 月 日

附件6

**投标文件有效性审查表**

项目名称：广工东一食堂二层使用区域供冷空调系统改造工程

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **评审内容** | **投标人** |
| 1 | 投标文件未按竞选文件的规定密封、盖章和签署； |  |
| 2 | 投标文件未按竞选文件规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辩认； |  |
| 3 | 对同一竞选项目出现两个或以上的投标报价，且没声明哪个有效； |  |
| 4 | 投标总报价低于企业自身成本； |  |
| 5 | 投标报价超过采购限价； |  |
| 6 | 工期不满足竞选文件要求的； |  |
| 7 | 施工方案或施工组织设计未响应竞选文件中已明确必须要作实质性响应的内容； |  |
| 8 | 投标文件附有采购人不能接受的条件； |  |
| 9 | 不符合竞选文件中规定的其他实质性要求。 |  |
|  | **评审结论（**通过/不通过**）** |  |

注：

1. 投标人分栏中填写“√”表示该项符合竞选文件要求，“×”表示该项不符合竞选文件要求，“○”表示无该项内容；
2. 经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按废标处理。
3. 表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
4. 如对本表中某种情形的评委意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。

评委签名：

日 期： 年 月 日

